[bookmark: _GoBack]武义县卫生健康局
关于清理行政规范性文件的通知
（征求意见稿）

局机关各科室、各医疗卫生单位：
根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（浙江省人民政府令第372号）的规定，县卫健局对本单位发布的行政规范性文件进行了全面清理，经研究，形成行政规范性文件清理结果汇总表（详见附件），共清理现行规范性文件10件，其中决定保留9件，废止1件，修改0件，失效0件。现将清理结果予以公布（详见附件）。
附件：1.决定保留的行政规范性文件目录（9件）
  2.宣布废止的规范性文件目录（1件）

武义县卫生健康局
2025年5月29日

附件1

决定保留的行政规范性文件目录（9件）

	序号
	规范性文件名称
	发文编号
	发布时间
	发文单位

	1
	武义县卫生健康局
中共武义县委机构编制委员会办公室
武义县财政局
武义县人力资源和社会保障局
关于重新印发《武义县基层定向中医师承培养工作实施意见》的通知
	武卫健
〔2021〕60 号
	20210602
	武义县卫生健康局联合多部门

	2
	武义县卫生健康局
武 义 县 财 政 局
武义县人力资源和社会保障局
关于印发《武义县基层卫生人才定向委培招生（招聘）方案》的通知
	武卫健〔2021〕91 号
	20210727
	武义县卫生健康局联合多部门

	3
	武义县卫生健康局                         武义县财政局
武义县人力资源和社会保障局
关于印发《关于培养引进全日制医学专业研究生的实施办法》（试行）的通知
	武卫健
〔2022〕70 号
	20220908
	武义县卫生健康局联合多部门

	4
	武义县卫生健康局
关于公布行政规范性文件清理结果的通知
	武卫健
〔2023〕13 号
	20230130
	武义县卫生健康局

	5
	武义县卫生健康局                        武义县公安局                            武义县民政局                            武义县财政局                            武义县医疗保障局                        关于印发《武义县疾病应急救助基金管理实施细则》的通知
	武卫健
〔2023〕114 号
	20230912
	武义县卫生健康局联合多部门

	6
	武义县卫生健康局
关于印发《武义县医疗质量控制中心和医疗技术指导中心管理办法》的通知
	武卫健
〔2023〕121 号
	20230920
	武义县卫生健康局

	7
	武义县卫生健康局                         武义县财政局                             武义县市场监督管理局
关于印发《武义县从业人员预防性体检管理办法》的通知
	武卫健
〔2024〕5 号
	20240129
	武义县卫生健康局联合多部门

	8
	武义县卫生健康局                         武义县财政局                            关于印发《武义县辅助生殖技术治疗费用补助办法（试行）》的通知
	武卫健    〔2024〕74 号
	20240526
	武义县卫生健康局联合财政局

	9
	武义县卫生健康局                         武义县财政局                             关于印发《武义县生育第二孩、第三孩孕期健康检查补助办法（试行）》的通知
	武卫健    〔2024〕75 号
	2024026
	武义县卫生健康局联合财政局

附件2

宣布废止的规范性文件目录（1件）
	序号
	规范性文件名称
	发文编号
	发布时间
	发文单位

	1
	武义县卫生健康局
关于进一步规范医疗机构住院床位管理工作的通知
	武卫健
〔2023〕111号
	20230904
	武义县卫生健康局